
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

      Про затвердження  нової  редакції  Положення
      про Броварський міський територіальний центр
      соціального   обслуговування

Розглянувши подання директора Броварського міського територіального 
центру соціального обслуговування від 05.02.2016 року,  на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України  від 23 грудня 2015 року № 1093 «Про 
внесення змін  до постанови Кабінету  Міністрів  України  від 29 грудня 2009 
року № 1417», постанови Кабінету  Міністрів  України  від 19 грудня 2012 
року № 1184 «Про затвердження Порядку надання соціальних послуг із 
встановленням диференційованої плати та внесення змін до переліку 
соціальних послуг, умов та порядку їх надання структурними підрозділами 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)», керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, та постійної комісії з гуманітарних питань,   
Броварська міська рада
                         

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити нову редакцію Положення  про Броварський міський 
територіальний центр соціального обслуговування (далі Територіальний 
центр) згідно з Додатком 1.
2. Затвердити  Перелік  соціальних послуг, умови та порядок їх надання 
структурними  підрозділами  Територіального центру  згідно з Додатком 2.
3.  Затвердити структуру та чисельність працівників Територіального центру 
згідно з Додатком 3.
4. Визнати такими, що  втратили  чинність: 
-  рішення  Броварської міської ради  від 21.02.2013 року № 886-30-06 «Про 
затвердження нової редакції Положення про Броварський міський 
територіальний центр соціального обслуговування». 
-  рішення  Броварської міської ради  від 24.09.2015 року № 1553-58-06 «Про 
внесення змін до рішення Броварської міської ради від 21.02 2013 року № 
886-30-06 «Про затвердження нової редакції Положення про Броварський 
міський територіальний центр соціального обслуговування». 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                               І.В.Сапожко

м. Бровари 
від 10 березня 2016 року
№ 135-10-07


